2 608 640 627 — Cirkelzaagblad Optiline Wood

Artikelnummer 2 608 640 627

EAN 3165140194211

Technische gegevens

Beschrijving
Specificatie

Soort verpakking

Verpakkingseenheid

Verzendingseenheid

Details
Buitendiameter mm
Asgat mm
Zaagbreedte (b1) mm
Zaagbreedte (b1) mm / bladdikte (b2) mm
Aantal tanden
Tandvorm

Max. toerental (0.p.m.)
Snijresultaat
NL/diameter TKS
Spaanhoek °

Vrijloophoek °

Passend bij

bewerkbare materialen (detail)

230 x 30 x 2,8 mm, 24
Papier / karton / golfkarton -
verpakking, huls, met
Eurostansing

1 St.

1 st

230

30

2.8
2,8/1,8
24
ATB

6500

7/42
15
15

Spaanplaat Akoestische platen

Lichte bouwplaten
Composieten Zachthout

Hardhout/massief hout Geperst

gelamineerd hout Multiplex
/meubelplaat MDF-plaat
gelamineerd
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